^a Dop. późniejsza.

^b Dop. w pozostawionej luce.

1510. Ac. V. fer. quarta post f. s. Agathae prox. die 7 mensis Februarii a.D. 1753.

Krauze.

[s. 146] Fam. Stanislaus Krauze sutor de civitate Watenburg oriundus, | ad recommendationem fam. Andreae Freyd et Sebastiani Gotesleben sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die hesterna anno praesenti precedente> suscepit, ad libertates, immunitates <et> privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1511. Ac. V. sabbatho post f. s. Agathae verginis et martyris prox. die 10 mensis Februarii a.D. 1753.

Sedelmaier. Extractus.

Fam. Michael Sedelmaier horologifex ex Bavaria oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Gugumus horologificis |-civis-| et Josephi Szteynkeller serificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus <est> literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1512. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Septuagesimae die 19 mensis Februarii a.D. 1753.

Pawłowski. Extractus.

Fam. Josephus Pawłowski pistor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. [Joannis] Tomaszewicz braxatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1513. Sub eodem actu.

Kwiatkowski. Extractus.

[s. 147] Fam. Nicolaus Kwiatkowski sutor Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Cytelli mercatoris¹ c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in | actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1514. Sub eodem actu.

Non solutum.

Fam. Franciscus Wienkiewicz pello hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. <Sebastiani> Wolniewicz sartoris et Brzozowski <pellionis> c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

¹ W innych zap. wpisany jako sutor.

1515. Sub eodem actu.

Lewicki. Extractus.

Fam. Joannes Lewicki sartor Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Rosońkiewicz et Francisci Biańszewski itidem sartorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1516. Sub eodem actu.

Samsonowicz. Extractus.

Fam. Nicolaus Samsonowicz pellio Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Benowski et Nicolai Formankiewicz pellionum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 148]

1517. Ac. V. sabbatho pridie dom. Laetare quadragesimalis die 31 mensis Martii a.D. 1753. Jgnatowski. Extractus.

Fam. Martinus Jgnatowski mercator A.V. oriundus de civitate Łaskarzew, ad recommendationem fam. Georgii Davidson viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus <est> literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1518. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Passionis quadragesimalis die 9 mensis Aprilis a.D. 1753.

Madalenski.

Fam. Josephus Madalenski mercator A.V. oriundus hic Varsaviae, ad recommendationem nob. et spb. Mathaei Banius consulis C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 30 mensis Martii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1519. Sub eodem actu.

Laski. Non solutum.

[s. 149]

Fam. Michael Laski sartor A.V. oriundus de civitate Calvaria dicta, in palatinatu Cracoviensi sita, ad recommendationem fam. Sebastiani Wolniewicz sartoris c.V. et Michaelis Paszkowski itidem c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 9 mensis Iunii anno prox. praeterito 1752 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi

ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1520. Ac. V. fer. sexta ante dom. Rogationum prox. die 25 mensis Maii a.D. 1753.
Szarkowski.

Fam. Andreas Szarkowski ferrifaber Vilnae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki senioris contubernii ferrifabrorum et Francisci Dybinski [-de-] itidem ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1521. Ac. V. sabbatho pridie dom. Rogationum prox. die 26 mensis Maii a.D. 1753.
Rogowski.

[s. 150] | Fam. Stanislaus Rogowski sutor Jaroslaviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Boruszewicz et Michaelis Boinski sutorum c.V. praestito [-corp-] fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 16 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1522. Ac. V. fer. tertia¹ ante f. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 13 mensis Iunii a.D. 1753.

Neiman. Extractus.

Fam. Joannes Neiman carpentarius Gedani oriundus, ad recommendationem fam. [Jacobi] Lignau carpentarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1523. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 22 mensis Iunii a.D. 1753.

Miller.

[s. 151] Fam. Joannes Miller manicarius ex Principatu Bambergensi oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Heynich sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1524. Ac. V. sabbatho in vigilia f. s. Joannis Baptistae die 23 mensis Iunii a.D. 1753.
Burkiewicz. Extractus.

Fam. Balthasar Burkiewicz ferrifaber ex Ducatu Severiae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Kierz senioris contubernii ferrifabrorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta

¹ Powinno być: quarta.

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1525. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Mariae Magdalenae prox. die 18 mensis Iulii a.D. 1753. Fam. Joannes Nychtary |-mercator c.A.V.-| oriundus de civitate Moscopoli, ad recommendationem fam. Martini Ignatowski mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui |-quo quo tempore producturum-| <produxit> et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1526. Ac. V. fer. quinta post f. s. Annae Matris Deiparae virginis et martyris <prox.> die 2 mensis Augusti a.D. 1753.

Wisniewski.

[s. 152]

Fam. Alexander Wisniewski Lovicii oriundus, ad recommendationem fam. Christophori Toszkowicz vitriarii c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum |-et-| se obtulit et declaravit. Possessionem habet.

1527. Ac. V. fer. quarta ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 5 mensis Septembris a.D. 1753. Kosacki.

Fam. Casimirus Kosacki |-mensifex-| <ensifex> in civitate Srinensi oriundus, ad recommendationem fam. Grzybowski senioris contubernii ensificum ius civile C. istius A.V. anno 1750 <in mense Octobris> praestito |-corporali-| fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1528. Sub eodem actu.

Gawlikowski.

Fam. Joannes Gawlikowski ensifex ^a-Posnaniae oriundus^a, ad recommendationem fam. Grzybowski senioris contubernii ensificum ius civile C. istius A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento anno 1750 <in mense Octobri> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum se acquisiturum obtulit et declaravit.

1529. Ac. V. sabbatho in crastino f. Exaltationis S. Crucis die 15 mensis Septembris a.D. 1753.

Fridel.

Fam. Joannes Fridel smegmator |-hic-| hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Leopoldi Reydel |-smegmatoris-| <nodificis> c.V. ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus

[s. 153]

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1530. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Francisci confessoris die 5 mensis Octobris a.D. 1753. Saganowski.

Fam. Antonius Saganowski stannifusor Lovicii oriundus, ad recommendationem fam. Petri Janetty stannifusoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1531. Sub eodem actu.

Markowski. Extractus.

Fam. Franciscus Markowski smegmator in civitate Brok oriundus, ad recommendationem fam. Augustini Sitkiewicz senioris contubernii aurifabrorum et Jacobi Miller c.V. senioris contubernii ephippiariorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1532. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Elisabethae viduae electae die 20 mensis Novembris a.D. 1753.

[s. 154] Zakrzewski.

Fam. Ignatius Zakrzewski figulus Resselii oriundus ad recommendationem fam. Josephi Babecki itidem figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1533. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. s. Andreae apostoli die 29 mensis Novembris a.D. 1753. Kopcelewski. Extractus.

Fam. Hyacinthus Kopcelewski Cracoviae oriundus ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1534. Ac. V. fer. tertia post f. Immaculae Conceptionis B.M.V. prox. die 11 mensis Decembris a.D. 1753.

Leopoldus Hänisz.

Fam. Leopoldus Hänisch vitriarius <ex Silesia de civitate Priebuss^a> oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Anhoff manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae

^a Dop. w pozostawionej luce.

iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, | [s. 155]
immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi
ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum
suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1754]

1535. Ac. V. fer. tertia in crastino f. s. Agnethis virginis et martyris die 22 mensis
Ianuarii a.D. 1754.

Choynacki. Solutum. Extractus.

Fam. Jacobus Choynacki lanio hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam.
Thomae Kunecki et Mathiae Słowikowski itidem lanionum c.V. praestito fidelitatis et
obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates
et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui
quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum
hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1536. Ac. V. fer. quinta post f. s. Agnethis virginis et martyris prox. die 24 mensis
Ianuarii a.D. 1754.

Mietelski. Solutum. Extractus.

Fam. Stanislaus Felix Mietelski [-hic-] Varsaviae oriundus ad recommendationem nob.
et spb. Michaelis Sacre consulis civitatis istius et fam. Wenton mercatoris c.V. [-ius-]
praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. <die hodierna
supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus
caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore
producturum <se> obtulit et declaravit, possessionem[-ii-] habet.

1537. Ac. V. sabbatho pridie dom. Septuagesimae die 9 mensis Februarii a.D. 1754.

Markowski. Extractus.

Fam. Paulus Markowski mercator Pragensis Prasniae oriundus, ad recommendationem
nob. et spb. [Joannis] Jestell consulis C. [-istius-] <A.V.> et hon. [Josephi] Gierczynski
scabini civitatis eiusdem praestito fidelitatis | et obedientiae iuramento ius civile C. [s. 156]
istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et
privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo
quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1538. Ac. V. sabbatho pridie dom. Sexagesimae die 16 mensis Februarii a.D. 1754.

Engel.

Fam. Antonius Engel <mercator> ex civitate Burchlegensfeldt oriundus, ad recommenda-
tionem fam. Antonii Fryze mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento
ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates,
immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi
ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1539. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Sexagesimae die 18 mensis Februarii a.D. 1754.

Otrębski. Extractus.

Fam. Simon Obrębski [s] Culma oriundus, ad recommendationem fam. Olszewski
pellionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die

hodierna supra in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1540. Sub eodem actu.

Piątkiewicz.

Fam. Josephus Piątkiewicz <sutor> Narwa ad Leopolim sita oriundus, ad recommendationem fam. Pauli Iminski pistoris c.V. et Lucae Maciukiewicz sutoris itidem c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1541. Ac. V. fer. tertia post dom. Sexagesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1754.

[s. 157] Tałachowski.

Fam. Joannes Tałachowski pellio Zamosciae^a oriundus, ad recommendationem fam. Olszewski pellionis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1542. Ac. V. fer. sexta ante dom. Quadragesimae prox. die 1 mensis Martii a.D. 1754.

Frakielli. Solutum. Extractus.

Fam. Petrus Frakielli ephippiarius |-V.-| hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Zeyder senioris contubernii ephippiariorum et Michaelis Grey itidem ephippiarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Februarii anno currentium susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1543. Ac. V. sabbatho pridie dom. Quadragesimalis die 2 mensis Martii a.D. 1754.

Budzinski. Extractus.

Fam. Josephus Budzinski ferrifaber ex civitate Wisnica oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Kiersz <senioris contubernii ferrifabrorum> et Gregorii Rogozinski <itidem> serrifabr|-orum-|i c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta susceperit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1544. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadragesimae prox. die 5 mensis Martii a.D. 1754.

[s. 158] Michałowski.

Fam. Stanislaus Michałowski de civitate Pinsko oriundus in Magno Ducatu Lithuaniae sito ad recommendationem fam. Christiani Teych c. mercatoris A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta

^a W rkps.: Zamościa.

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum <hac in civitate etc.> se acquisiturum obtulit et declaravit.

1545. Sub eodem actu.

Ekielski.

Fam. Michael Ekielski mercator A.V. hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Wittoff viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1546. Ac. V. fer. quarta post dom. [-mis-] Quadragesimae prox. die 6 mensis Martii a.D. 1754.

Siemianowicz. Solutum. Extractus.

Fam. Stephanus Siemianowicz figulus [-Vilno-] Grodnae^a oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Zdybałowicz [-c.V.-] itidem figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1547. Ac. V. fer. sexta ante dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 8 mensis Martii a.D. 1754.

Szteyner.

[s. 159]

Fam. Joannes Szteyner smegmator hic Varsaviae oriundus, ad re | commendationem fam. Josephi Szteyner mercatoris c.V. fratris sui germani praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1548. Ac. V. fer. secunda in crastino f. dom. Oculi quadragesimalis die 18 mensis Martii a.D. 1754.

Rost.

Fam. Antonius Rost sutor in civitate Ratiborg oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Freyt et Michaelis Wilhem itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Grodna.

1549. Ac. V. fer. quarta |-in crastino f. s. Adalberti-| <post dom. Conductus Paschae prox. die 24 mensis Aprilis a.D. 1754.

Tychtner.

Fam. Jacobus Fychtner ferrifaber |-in-| Oliwna ad Gedanensem oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki et Valentini Rozmarinowski ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1550. Ac. V. fer. quarta in crastino f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1754. Piątkiewicz.

[s. 160] Fam. Josephus Piątkiewicz sutor Lublinio oriundus, ad recommendationem fam. Lucae Maczukiewicz sutoris et Pauli Trzcinski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. in mense Februario | anno currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hic Varsaviae sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1551. Ac. V. fer. sexta |-post in vigilia-| <in crastino> f. Assumptionis <in Coelum> B.M.V. die 16^{aa} mensis Augusti a.D. 1754.

Lehman.

Fam. Joannes Lehman ferrifaber de civitate Helsberg oriundus ad recommendationem fam. Joannis Kersch senioris contubernii ferrifabrorum et Bartholomaei Meykowicz thesaurarii eiusdem contubernii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1552. Ac. V. fer. secunda post f. s. Bartholomaei apostoli prox. die 26 mensis Augusti a.D. 1754.

Majer. Extractus.

Fam. Jcobus Majer ephippiarius |-c.V.-| Varsavia oriundus ad recommendationem fam. Thomae Adamski serifabri^b et Gaspari Stoykiewicz sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. |-suscepit-| die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: 17.

^b W zap. 1334: pixidiarius.

1553. Ac. V. fer. sexta in vigilia f. s. Mathaei apostoli prox. die 20 mensis Septembris a.D. 1754.

Surołowski.

[s. 161]

Fam. Nicolaus Surołowski ferrifaber Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Joannis Kiersz senioris et Jacobi Woznicki thesaurarii contubernii ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius die |-hodierna supra-| hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1554. Ac. V. fer. secunda post f. s. Francisci confessoris prox. die 7 mensis Octobris a.D. 1754.

Lieber.

|-hon-| Fam. Joannes Lieber sutor ex Silesia oriundus ad recommendationem fam. Francisci Henig sutoris et Josephi Steinkeller serrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 16 mensis Septembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est |-legitimasque-| literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1555. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Lucae evangelistae prox. die 15 mensis Octobris a.D. 1754. Wnękiewicz.

Fam. Vincentius Wnękiewicz sutor Varsavia oriundus ad recommendationem fam. Adalberti|-e-| Wnękiewicz parentis | et Jacobi Prusakiewicz sutorum c.V. ius civile civitatis istius die 7 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus [est] literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 162]

1556. Sum eodem actu.

Ostler.

Fam. Martinus Ostler mercator ex Bavaria oriundus, ad recommendationem hon. Antonii Schenk scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 22 mensis Maii a.D. 1750 suscepit, ad |-libertates-| immunitates et privilegia <nec non libertates>, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1557. Sub eodem actu.

Koppenshoff.

Fam. Ferdinandus Koppenshoff mercator Bronsbergiae oriundus, ad recommendationem <olim> hon. Bartholomaei Luczynski scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 18 Februarii a.D. 1747 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1558. Ac. V. fer. quarta post f. s. Martini episcopi et confessoris prox. die 13 mensis Novembris a.D. 1754.

[s. 163] Fam. Hyacinthus Szperlinski |-pennifex-| <mercator> hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Ignatii Szperlinski |-itidem-| pennificis c.V. fratris sui [...^a] | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.
|=probatio augustus mensis=|

1559. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Andreae apostoli prox. die 27 mensis Novembris a.D. 1754.

Fam. Joannes Lipczynski ephippiarius c.V. hic Varsaviae natus ad recommendationem fam. Joannis Scheyder senioris contubernii ephippiariorum et Jacobi Anhoff manicarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna actum praesens praecedente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1560. Sub eodem actu.

Fam. Andreas Brzeski sclopetartus <Gedano oriundus>, ad recommendationem fam. Josephi Steinikeln senioris contubernii serifaborum et Michaelis Jackiewicz thesaurarii eiusdem contubernii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates <et> privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum |-se acquisiturum ab-| hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1561. Sub eodem actu.

[s. 164] Fam. Michael Frosch laminarius hic Varsaviae natus ad recommendationem fam. Joannis Walter viginti viri civitatis istius, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates et immunitates nec non privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1755 annus

1562. Ac. V. fer. sexta post f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 3 mensis Ianuarii a.D. 1755.

Fam. Josephus Piawski sutor de civitate Opatow oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Strzeszynski et Martini Siedlecki sutorum c.V. praestito fidelitatis et

^a Luka na kilka wyrazów.

obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1563. Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 8 mensis Ianuarii a.D. 1755.

Fam. Jacobus Nowicki chirurgus de civitate Vilmensi oriundus, ad recommendationem hon. Valentini Gagatowicz scabini C.A.V. et fam. Mathiae Kozubowski c. |-V.-| chirurgii V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 20 mensis Ianuarii a.D. 1753 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1564. Die 11 Ianuarii 1755 |-fer.-| sabbatho post f. Sanctorum Trium Regum prox. Fam. Sebastianus Cieslikiewicz sutor Cracoviae oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Garcarski et Jacobi Prezdenski sutorum c.V. ius civile suscepit^a.

1565. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Kwartnicki mensifex Varsaviensis Cracoviae oriundus |-religionis-| ad [s. 165] recommendationem fam. seniorum contubernii mensificis ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, et ad libertates, nec non privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate et illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Zap. dodana w wolnym miejscu na końcu strony.

Księga 747

1566. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 13 mensis Ianuarii a.D. 1755.

[s. 1] Fam. Stanislaus Krolikowski sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Joannis Strzesinski et Martini Siedlecki itidem sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento die hodierna supra in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1567. Ac. V. fer. quinta post f. s. Agnethis virginis prox. die 23 mensis Ianuarii a.D. 1755. Fam. Casimirus Grabowski sutor Posnaniae^a oriundus ad recommendationem fam. Ignatii Paluszewicz et Dominici Kalczeński sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1568. Ac. V. fer. sexta post f. s. Agnethis virginis et martyris prox. die 24 mensis Ianuarii a.D. 1755.

Fam. Josephus Kalawski sartor ex Silesia oriundus ad recommendationem fam. [-Labo-] Joannis Łabazewski senioris contubernii sartorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Posnania.

1569. Ac. V. fer. secunda f. in crastino dom. Sexagesimae die 3 mensis Februarii a.D. 1755. | Fam. Josephus Tomaszewski sutor Cracoviae oriundus ad recommendationem fam. Martini Siedlecki et Joannis Strzeszynski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento |-i-| die hodierna supra in actu contenta ius civile civitatis istius suscepit, ad immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit. [s. 2]

1570. Ac. V. fer. secunda in crastino |-post-| dom. Quadragesimalem |-prox.-| die 17 mensis Februarii a.D. 1755.

Fam. Antonius Kopiatynski mercator Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Toscano mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1571. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Tylicki vitriarius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Noski itidem vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1572. Ac. V. fer. tertia post dom. Quadragesimae prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1755.

Fam. Stephanus Szdaüller sutor Posnaniae^a oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Jaklicz sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1573. Sub eodem actu.

Fam. Deodatus Bogdanowicz ex Podolia oriundus ad recommendationem nob. et spb. Theodori Jędrzejewicz consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis | istius die hodierno [s] supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive in illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 3]

1574. Ac. V. fer. quarta post dom. Quadragesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1755.

Fam. Gregorius Litso sutor de civitate Krapie in Silesia Superiori sito oriundus ad recommendationem fam. Andreae Freyt itidem sutoris c.V. |-die-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro

^a W rkps.: Posnania.

possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive in illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1575. Sub eodem actu.

Fam. Petrus Urbanowicz mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Rzecznik mercatoris Varsaviensis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis, se acquisiturum obtulit et declaravit.

1576. Ac. V. fer. quinta post dom. |-Misericordiae-| <Quadragesimae> prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1755.

Fam. Michael Bogacki mensifex hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Sebastiani Szteynert mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis, se acquisiturum obtulit et declaravit.

1577. Sub eodem actu.

[s. 4] Fam. Jacobus Elias Samuelewski mercator |-hic-| Varsaviae oriundus ad recommendationem <nob. et> hon. Ignatii Makini | scabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est <qui quidem in continentio> literasque legitimi |-ortus sui quo quo tempore producturum-| produxit et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1578. Sub eodem actu.

Non solutum.

Fam. Josephus Makarowicz frenifex de civitate Wysokie Litewskie oriundus, ad recommendationem fam. Sebastiani Węgrzynowski frenificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1579. |- Non solutum.-|

Fam. Josephus Bielawski sartor Thorunii^a oriundus ad recommendationem fam. Łabazewski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Thorunio. Dop. w pozostawionej luce.

1580. Sub eodem actu.

Non solutum.

Fam. Felix Christianus Salvador Varsaviae^a oriundus ad recommendationem fam. Francisci Salvador c.V. fratris sui germani praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive in illius suburbiis |-se-| acquisiturum obtulit et declaravit.

1581. Ac. V. fer. quinta post dom. Oculi Quadragesimalem prox. die 6 mensis Martii^{bb} a.D. 1755.

Extractus.

Fam. Joannes Stanowicz doleator Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Stephani Miedzikiewicz doleatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1582. Non solutum.

Fam. Jacobus Szeffler <Thorunii^c oriundus^d> ad recommendationem fam. Martini Sledzinski sutoris c.V. sabbatho post dom. Quinquagesimae die 22 Februarii a.D. 1755 ius civile suscepit. Scribatur in forma solita.

1583. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Marynowski pistor de civitate Sempelbo|-l-|rg oriundus ad recommenda- [s. 5]
tionem fam. Jacobi Jaraczewski itidem pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1584. Ac. V. sabbatho pridie dom. Palmarum quadragesimalis die 22 mensis Martii a.D. 1755.

Fam. Adalbertus Muchowski braxator de civitate Casimiriensi oriundus ad recommendationem fam. <Francisci Mrowicki> et Pauli Mytrycz itidem braxatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 22 Octobris a.D. 1750 suscepit, ad immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo se tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate se acquisiturum obtulit et declaravit.

1585. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Sieniewicz braxator de civitate Rykow |-oriundus dicto-| oriundus ad recommendationem fam. Francisci Mrowicki et Pauli Mytrycz braxatorum c.V. praestito

^a W rkps.: Varsavia.

^b Popr. z: Februarii.

^c W rkps.: Thorunio.

^d Dop. inną ręką.

fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 22 mensis Octobris a.D. 1750 suscepit, ad immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit possessionemque pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1586. Sub eodem actu.

Hon. Valentinus Maryanski mercator Thoruni|y-|o [s] oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Stephani Jaskiewicz archiscabini civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1587. Ac. V. fer. secunda ante f. solennia s. Pentecosten prox. die 12 mensis Maii a.D. 1755.

[s. 6] Fam. Georgius Antonius Zamba braxator ex Bohemia oriundus ad recommendationem hon. et spb. Theodori Jędrzejewicz consulis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta | [suscepit]^a, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1588. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Paulus Kniszewski sartor in civitate Novogrod in terra Łomzensi oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Łabazewski sartoris c.V. ius civile C. istius A.V. die 25 Februarii anno |-D.-| <currente^b> 1755^c |-ius-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1589. Ac. V. fer. quarta post f. Sacratissimi Corporis Christi Domini prox. die 4 mensis Iunii a.D. 1755.

Fam. Michael Gizycki pistor Posnaniae^d ortus ad recommendationem fam. Joannis Walter viginti viri civitatis istius et Francisci Krauz senioris contubernii pistorum eiusdem civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 30 mensis Maii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis |-se-| acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Uszkodzony dolny róg strony.

^b Dop. późniejsza.

^c Popr. z: 1751.

^d W rkps.: Posnania.

1590. Ac. V. fer. secunda post f. Visitationis B.M.V. prox. die 7 mensis Iulii a.D. 1755. Fam. Benedictus Czempinski sutor Cracoviae^a oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Kwiatkowski sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 18 mensis Februarii anno currente suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis acquisiturum obtulit et declaravit.

1591. Ac. V. fer. quinta^b post f. |in crastino-| Divisionis SS. Apostolorum prox. die 17^c mensis Iulii a.D. 1755.

Fam. Franciscus Nowacki mercator Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Georgii Davidson viginti viri C.A.V. ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, |et-| libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |se-| producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1592. Ac. V. fer. tertia ante f. Nativitatis B.M.V. prox. die 2 mensis Septembris a.D. 1755. Fam. Joannes Roza <mercator in> |de-| civitate Moscopoli oriundus ad recommendationem fam. Philippi Jordanowicz mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 7]

1593. Ac. V. fer. quarta post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 10 mensis Septembris a.D. 1755.

Extractus.

Fam. Antonius Morowicki sartor in civitate Lubien oriundus ad recommendationem fam. |-Joannis-| Francisci Białaszewski senioris et Antonii Ziemiński vicesenioris contubernii sartorum die hodierna in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1594. Ac. V. fer. tertia post f. Exaltationis S. Crucis prox. die 16 Septembris a.D. 1755.

Extractus.

Fam. Joannes Rzecznik mercator in civitate Szydłowiec oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Rzecznik mercatoris c.V. fratris, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Cracovia.

^b Popr. z: quarta.

^c Popr. z: 16.

1595. Ac. V. fer. quarta ante f. s. Mathaei apostoli prox. die 17 mensis Septembris a.D. 1755.

Stasicki. Extractus.

Fam. Ionnes Stasi|-ns-|cki |-mercator c.V.-| mercator hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Christiani Venton mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1596. Ac. V. fer. quarta post f. s. Francisci confessoris prox. die 8 mensis Octobris a.D. 1755.

[s. 8] Fam. Joannes Langowski sartor in civitate Olsztyn in Var | mia oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Łysogurski viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1597. Sub eodem actu.

Fam. Stanislaus Olejewski piscator de civitate Serocensi ortus ad recommendationem fam. [Ludovici] Szczerbinski piscatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Septembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |-se-| producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1598. Ac. V. fer. sexta |-post-| <ante> f. ss. |-Lucae evangelistae-| Simonis et Judae apostolorum prox. die 24 mensis Octobris a.D. 1755.

Fam. Josephus Petrasch mercator de civitate Opawa in Silesia sita |-oriundus-| <ortus> ad recommendationem nob. et spb. Josephi Antonii Loupia et Theodori Jędrzejewicz consulum civitatis istius |-ius-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna <in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1599. Ac. V. fer. secunda pridie f. s. Martini pontificis et confessoris |-prox.-| die 10 mensis Novembris a.D. 1755.

Fam. Petrus Tarski bibliopola hic Varsaviae ortus ad recommendationem hon. et fam. Stanislai Szymanski seniore [s] collegii viginti virorum C.A.V. et Valeriani Stoss viginti viri eiusdem civitatis praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1600. Ac. V. fer. tertia post f. s. Andreae apostoli prox. die 2 mensis Decembris a.D. 1755.

Fam. Martinus Szeffler sutor Thorunii ortus ad recommendationem fam. Christiani Ryssel itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, privilegia et libertates, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 9]

[a.D. 1756]

1601. Ac. V. fer. tertia ante f. s. Pauli primi eremitaie prox. die 13 mensis Ianuarii a.D. 1756.

Fam. Augustinus Ceydler sutor Varsaviae ortus ad recommendationem fam. Christophori Ryssel |mercatoris| itidem sutoris c.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1602. Ac. V. <fer. quarta> ante dom. Septuagesimae prox. die 11 mensis Februarii a.D. 1756.

Extractus.

Fam. Joannes Andreas Pfau serrifaber ex civitate Magdeburgensi ortus ad recommendationem fam. Josephi Steinkeller itidem serifabri c.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile C.A.V. die 1 <mensis> Augusti anno prox. praeterito suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore |se| producturum |obtulit| et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1603. Ac. V. fer. quinta^a ante dom. Sexagesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1756.

Fam. Gallus Lange mercator ex civitate Gniazdo in Hungaria sita ortus ad recommendationem fam. Antonii Fryze mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obediētia iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1604. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Michael Kadau mercator Gedani^b ortus ad recommendationem |fam. Antonii Fryze mercatoris c.V. | <hon. Francisci Paulin scabini C.A.V.> praestito fidelitatis et

^a Popr. z: sexta.

^b Popr. z Gedano.

obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, |et| libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1605. Ac. V. fer. sexta ante dom. Sexagesimae prox. die 20 mensis Februarii a.D. 1756. Extractus.

[s. 10] Fam. Jacobus |-Werrntor-| <Werner mercator> Regiomonti ortus ad recommendationem nob. et hon. Ignatii Makini scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die hodierna in actu contenta suscepit, ad immunitates, libertates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.